
CANDIDATO Recurso

Gustavo Xavier da Silva Indeferido

Janaina Chimborski da Cruz Deferido

Janilson Moraes Indeferido

Joelma Terezinha da Silva Indeferido

Silvana de Oliveira Indeferido

Tamires Helen Fabiane Hundensky Deferido

  Motorista Inscrição

1 Everaldo Carlos Ribas Deferida

2 Carlos Alexandre Almeida Deferida

3 Samuel Custódio de Oliveira Deferida

4 José da Rocha Deferida

5 Neli Maria Alves Deferida

6 Roberto Israel de Lima Avila Deferida

7 Bruno Cesar Francisco Alves Deferida

8 Djenifer Thaiana Ruhr Deferida

9 Marcos Wesley Lazarino Deferida

10 Jonatas Bolinelli Martins Deferida

  Técnico Administrativo Curso de Aper. Curso Técnico Graduação Pós Graduação Soma dos Títulos Exp. Profissional Total Idade

1 Patrícia de Lima Jorge da Silva 0 0 3 2 5 5 10 34 (21/03)

2 Geovane Cesar Ribeiro 1 0 3 0 4 5 9 27 (07/01)

3 Anna Karina Hirt de Siqueira 0 0 3 0 3 5 8 35 (24/10)

4 Raquel Delfino Pohlenz 0 0 3 0 3 5 8 33 (01/10)

5 Beatriz Aparecida Ananias Raksa 1 0 6 0 7 0 7 27 (06/07)

6 Elisane Vichinieski Novaki Resner 0 0 3 2 5 2 7 42 (06/04)

7 Tamires Helen Fabiane Hundensky 0 2 0 0 2 5 7 33 (02/05)

8 Camila Arruda Bordin 0 0 3 2 5 2 7 27 (05/06)

9 Janaina Chimborski da Cruz 0 2 0 0 2 4 6 31 (06/02)

10 Heloine Mariana Feltrin 1 0 3 0 4 2 6 21 (03/09)

11 Thais Maria Barbosa 0 0 3 2 5 0 5 30 (10/11)

12 Newton Cardoso dos Santos 0 0 3 0 3 0 3 50 (10/03)

13 Danilo Salles Vieira Rodrigues 0 0 3 0 3 0 3 38 (25/11)

14 Soeli Mazur 1 2 0 0 3 0 3 37 (14/12)

15 Mariane de Souza 0 0 3 0 3 0 3 32 (03/07)

16 Allan Batista da Cruz 0 0 3 0 3 0 3 27 (15/09)

17 Leandro Ribas Rossi 0 0 3 0 3 0 3 27 (04/11)

18 Edinilson Cleverson Caia 0 0 3 0 3 0 3 25 (07/05)

19 Silvana de Oliveira 0 2 0 0 2 0 2 41 (19/10)

20 Chayane Bollinelli 0 2 0 0 2 0 2 33 (23/03)

21 Michele Aparecida dos Santos Bueno 0 2 0 0 2 0 2 19 (05/05)

22 Juan gabriel Hornick 0 2 0 0 2 0 2 19 (04/10)

23 Adinilson Pires 1 0 0 0 1 0 1 34 (27/07)

24 Bruno Gustavo Pires da Costa 1 0 0 0 1 0 1 33 (09/05)
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25 Henrique Karl Urban 0 0 0 0 0 1 1 24 (26/11)

26 Emerson Miguel Moreira dos Santos 0 0 0 0 0 1 1 22 (29/09)

27 Dalma Pfaffenzeller Lubaski 0 0 0 0 0 0 0 42 (15/11)

28 Sirlene de Fatima Ferreira 0 0 0 0 0 0 0 38 (03/02)

29 Josiane Miranda Barbosa 0 0 0 0 0 0 0 35 (30/05)

30 Alcione Aparecida Coelho Ramos 0 0 0 0 0 0 0 33 (16/10)

31 Angela Mamcosz Lopes 0 0 0 0 0 0 0 32 (19/07)

32 Dirlene Nunes Ribeiro 0 0 0 0 0 0 0 32 (04/09)

33 Maria Aline Donizete 0 0 0 0 0 0 0 32 (15/09)

34 Kelem do Rocio Ferreira Pinto 0 0 0 0 0 0 0 29 (16/04)

35 Carina Fernandes 0 0 0 0 0 0 0 29 (23/10)

36 Hillary Souza de Azevedo 0 0 0 0 0 0 0 22 (16/03)

37 Erica Euko Karpinski 0 0 0 0 0 0 0 22 (25/04)

38 Milena Aparecida Schinda Leineker 0 0 0 0 0 0 0 22 (30/04)

39 Kaune Moreira dos Santos 0 0 0 0 0 0 0 20 (16/10)

40 Pamela dos Santos Frutuoso 0 0 0 0 0 0 0 20 (30/12)

  Técnico de Enfermagem Curso de Aper. Curso Técnico Graduação Pós Graduação Soma dos Títulos Exp.Prof. Total Idade

1 Patrícia Alexsandra de Sá 0 2 0 0 2 0 2 49

2 Anacelia Neu Hornick 0 2 0 0 2 0 2 42

3 Francieli Gonçalves da Silva 0 2 0 0 2 0 2 33

  Motorista Curso de

Aper.

Curso Técnico Graduação Pós Graduação Soma dos

Títulos

Exp Prof. Total Idade Prova Prática Nota Final

1 Neli Maria Alves 0 0 0 0 0 0 0 41 98 98

2 Jonatas Bolinelli Martins 0 0 0 0 0 0 0 26 97 97

3 Carlos Alexandre Almeida 0 0 0 0 0 2 2 29 94 96

4 Samuel Custódio de Oliveira 1 0 0 0 1 0 1 41 95 96

5 Marcos Wesley Lazarino 0 0 0 0 0 0 0 29 (25/11) 94 94

6 Djenifer Thaiana Ruhr 0 0 0 0 0 0 0 29 (08/11) 93 93

7 Roberto Israel de Lima Avila 0 0 0 0 0 0 0 36 88 88

8 José da Rocha 0 0 0 0 0 1 1 48 80 81

9 Bruno Cesar Francisco Alves 0 0 0 0 0 0 0 33 65 65

10 Everaldo Carlos Ribas 0 2 0 0 2 0 2 46 ELIMINADO

  Operador de Máquina Curso de Aper. Curso Técnico Graduação Pós Graduação Soma dos Títulos Exp Prof. Total Idade Prova Prática Nota Final

1 João Pedro Pogseba 0 0 0 0 0 0 0 22 80 80

2 Patrick Rafael Rosa 1 0 0 0 1 0 1 29 70 71

3 Peterson José Alves Kulka 1 0 0 0 1 0 1 20 60 61

4 Roberto Israel de Lima Avila 0 0 0 0 0 0 0 36 55 55

5 Rodrigo da Silva Scholucha 0 0 0 0 0 0 0 29 41 41

6 Caciano Padilha de Farias 0 0 0 0 0 0 0 28 40 40
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